TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Z:\Departamentos\Area Meio\Dir.Adm. Financas\COPRO\Termo de Apensamento - 2013

Processo Eletrônico nº: 00820/2013

Termo de Conversão nº 008/2013

                 Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2.013 por determinação da Terceira Relatoria por mei

do Despacho nº 118/2013 autuei o Processo físico nº 820/2013 e, em seguida,  conforme o  Ato do

Gabinete da Presidência deste Tribunal de Contas nº 21/2013 e dos termos dos artigos 17, 19 e 20, II

da Instrução Normativa TCE/TO nº 01/2012 o converti e em Processo Eletrônico e, após, tramitei o

Processo Eletrônico nº 00820/2013 para a Terceira Relatoria.

Edimilson Lacerda Lopes

Mat. 023-637-3

Coordenador

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'TERMC 8/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

 Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 08/02/2013 14:48:10